
 
 

 
 

                                                     MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO G. Minozzi - N.Festa 

Via Lucana, 190  - 75100 MATERA 

C.M. MTIC82400V    C.F.93051590771 ℡ 0835/311237 � 0835/319436 

            E mail: mtic82400v@istruzione.it Pec: mtic82400v@pec.istruzione.it http:www.icminozzimatera.it 
             

Matera,05/10/2021 

 

                      

All’U.S.R.della Basilicata 

Potenza 

direzione-basilicata@istruzione.it  

 

 

All’U.S.R. per la Basilicata 

Ambito territoriale per la provincia di Matera 

Matera 

 

All’Ufficio Scuole 

del comune di Matera 

 

All’Arcidiocesi di Matera – Irsina 

 

Al Personale Scolastico – Studenti  –  Genitori 

Al sito web 

 

Alle scuole di Matera e provincia 

    
  Oggetto: A.S. 2021/22 – Comunicazione giorni di chiusura della scuola  per sospensione attività  

                   didattica. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA   la delibera della Giunta Regionale n.461 del’11/06/2021  con cui è stato disposto il calendario 

               Scolastico 2022/2022 ; 

VISTO   l’art.5 del D.P.R. 275 /1999; 

 VISTA   la delibera n.149 del Consiglio di Istituto del 30.09.2021 ; 

 

DISPONE 

 

        La chiusura completa dell’Istituto nei seguenti giorni: 

      

2 novembre 2021 

24 dicembre 2021 

31 dicembre 2021 

5 gennaio 2022 

16 aprile 2022 

9 luglio 2022 

16 luglio 2022 

23 luglio 2022 

30 luglio 2022 

6 agosto  2022 





13 agosto 2022 

16 agosto 2022 

20 agosto 2022 

27 agosto 2022 

 

Il personale ATA tenuto al servizio nei citati giorni di chiusura dovrà usufruire di ferie,festività o 

comunque di recupero ore già prestate precedentemente in eccedenza all’orario di servizio. 

 
 

                                                                    IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                            Maria Rosaria SANTERAMO 

                                                                                                                                                                                       Firma digitale 
 
e.m. 
 


		2021-10-05T18:29:01+0200
	SANTERAMO MARIA ROSARIA




